
Спартакиада Могилевской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 

2008-2009 гг.р.

г.Могилев, 14-16.12.2022



1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

1 кат. г.Могилев

Среди городских СУСУ:

место Очки

1 СДЮШОР-5 г.Могилев к.1 85,0

2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 81,0

3 СДЮШОР "Олимп" к.1 80,0

4 СДЮШОР "Олимп" к.2 41,0

5 СДЮШОР-5 г.Могилев к.2 36,0

6 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 33,0

7 СДЮШОР "Динамо" 30,0

Среди районных СУСУ:

место Очки

1 СДЮШОР Кричевского района 88,0

2 ДЮСШ Круглянского района 78,0

3 СДЮШОР Шкловского района 75,0

4 ДЮСШ Мстиславского района 73,0

5 ДЮСШ Славгородского района 58,0

6 ДЮСШ Осиповичского района 56,0

7 ДЮСШ Костюковичского района 51,0

8 СДЮШОР Белыничского района 44,0

9 СДЮШОР Могилевского района 19,0

10 ДЮСШ Клического района 18,0

11 СДЮШОР Быховского района 12,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.

Командные результаты

Команда

Зам. главного судьи: Стукач В.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

281

297

651

Слепцов Иван

Скоробогатый Иван

Копытов Данил

СДЮШОР-5 Могилев к.1 2.56,9 3 8

2

100

140

129

Крючков Дмитрий

Жиленков Николай

Пищенко Тимофей

ДЮСШ Славгород 3.13,0 1юн 7

3

674

918

705

Евстегнеев Егор

Цыбульский Матвей

Лобяк Даниил

СДЮШОР-5 Могилев 3.13,3 1юн л

4

3

322

4

Михнович Матвей

Аксенов Владислав

Санкович Владислав

ДЮСШ г.Осиповичи 3.23,7 2юн 6

5

19

10

17

Коваленко Андрей

Казаченко Никита

Веренков Дмитрий

ДЮСШ Костюковичи 3.42,5 3юн 5

Забег 1 Начало: 13:20 16.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

281

297

651

Слепцов Иван

Скоробогатый Иван

Копытов Данил

СДЮШОР-5 Могилев к.1 к 2.56,9

3

3

322

4

Михнович Матвей

Аксенов Владислав

Санкович Владислав

ДЮСШ г.Осиповичи к 3.23,7

4

19

10

17

Коваленко Андрей

Казаченко Никита

Веренков Дмитрий

ДЮСШ Костюковичи к 3.42,5

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

100

140

129

Крючков Дмитрий

Жиленков Николай

Пищенко Тимофей

ДЮСШ Славгород к 3.13,0

4

674

918

705

Евстегнеев Егор

Цыбульский Матвей

Лобяк Даниил

СДЮШОР-5 Могилев л 3.13,3



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

254

174

425

Заблотская Ангелина

Воробей Ульяна

Рудая Алена

ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 3.14,3 2 8

2

52

177

67

Третьякова Влада

Захарьева Виктория

Пархомчук Александра

СДЮШОР "Олимп" к.1 3.18,1 2 7

3

283

680

260

Альферович Софья

Говорова Анастасия

Дятлова Екатерина

СДЮШОР-5 Могилев 3.28,7 3 л

4

251

265

311

Кривоносова Елизавета

Митрахович Милана

Иванова Ульяна

СДЮШОР Кричев 3.44,2 1юн 6

5

326

338

333

Дубовская Владислава

Пехтерова Мария

Ермалюгина Софья

ДЮСШ Круглое 4.03,3 2юн 5

6

5

8

7

Ляпина Варвара

Черкашина Александра

Терлецкая Ксения

СДЮШОР Шклов 4.03,7 2юн 4

Забег 1 Начало: 13:00 16.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

251

265

311

Кривоносова Елизавета

Митрахович Милана

Иванова Ульяна

СДЮШОР Кричев к 3.44,2

2

326

338

333

Дубовская Владислава

Пехтерова Мария

Ермалюгина Софья

ДЮСШ Круглое к 4.03,3

4

5

8

7

Ляпина Варвара

Черкашина Александра

Терлецкая Ксения

СДЮШОР Шклов к 4.03,7

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат
Р

еа
к
ц

и
я

3

254

174

425

Заблотская Ангелина

Воробей Ульяна

Рудая Алена

ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 к 3.14,3

2

52

177

67

Третьякова Влада

Захарьева Виктория

Пархомчук Александра

СДЮШОР "Олимп" к.1 к 3.18,1

4

283

680

260

Альферович Софья

Говорова Анастасия

Дятлова Екатерина

СДЮШОР-5 Могилев л 3.28,7



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Караваев Максим 03.02.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 11.23,0 2юн 8 Самасейка А.А.

2 331 Сосновский Егор 10.12.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 11.59,3 3юн 7 Баландин А.Н.

3 276 Третьяк Дмитрий 11.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 13.35,5 - л Яркова А.М.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 273 Караваев Максим 03.02.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 11.23,0 к

3 331 Сосновский Егор 10.12.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 11.59,3 к

1 276 Третьяк Дмитрий 11.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 13.35,5 л

16.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.27,3 1юн 8 Яновский С.Н.

2 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.41,9 1юн 7 Яновский С.Н.

3 264 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.52,8 1юн л Яновский С.Н.

4 338 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 11.29,7 1юн 6 Баландин А.Н.

5 366 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12.34,0 2юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.27,3 к

3 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.41,9 к

5 264 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.52,8 л

4 338 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 11.29,7 к

2 366 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 12.34,0 л

16.12.2022

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Караваев Максим 03.02.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 18.12,9 3юн 8 Самасейка А.А.

2 331 Сосновский Егор 10.12.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 18.13,1 3юн 7 Баландин А.Н.

3 276 Третьяк Дмитрий 11.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 21.50,2 - л Яркова А.М.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 273 Караваев Максим 03.02.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 18.12,9 к

3 331 Сосновский Егор 10.12.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 18.13,1 к

1 276 Третьяк Дмитрий 11.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 21.50,2 л

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.50,4 2 8 Яновский С.Н.

2 264 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.51,6 2 л Яновский С.Н.

3 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.00,2 2 7 Яновский С.Н.

4 338 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 18.19,9 1юн 6 Баландин А.Н.

5 366 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 19.40,5 2юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.50,4 к

5 264 Головлева Надежда 15.06.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.51,6 л

3 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.00,2 к

2 338 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 18.19,9 к

4 366 Тихонович Вероника 29.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 19.40,5 л

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10,4 10,1 1юн 8 Костенков А.В.

2 88 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10,7 10,3 2юн 7 Николаенко В.В.

3 11 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 11,0 11,1 - 6 Шестопалова Р.В.

674 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС DQ #Н/Д к Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10,1 к 10,4

5 88 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10,3 к 10,7

4 11 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 11,1 к 11,0

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10,4 к

5 88 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10,7 к

6 11 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 11,0 к

4 674 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС к

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2022

16.12.2022

DQ (162.7)



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 425 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 9,4 9,2 2 8 Донской В.М.

2 265 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,1 9,8 3 л Пригоникер Э.Г.

3 317 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,7 10,4 3 7 Пригоникер Э.Г.

4 706 Симанович Анастасия 03.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 11,7 11,7 2юн л Яркова А.М.

301 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 12,3 DNS - к Шаптебой Ю.В.

Финал Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 425 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 9,2 к 9,4

6 265 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,8 л 10,1

4 317 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,4 к 10,7

7 706 Симанович Анастасия 03.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 11,7 л 11,7

8 301 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ DNS к 12,3

Забег 1 Начало: 10:15 16.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 425 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 9,4 к

3 265 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,1 к

7 317 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,7 л

6 706 Симанович Анастасия 03.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 11,7 л

4 301 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 12,3 к

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 7,5 7,4 3 8 Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

2 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,6 7,6 3 7 Пищенко А.В.

3 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,7 7,6 3 6 бр.Редьковых

4 120 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 7,7 7,7 3 л Пекарский А.Л.

5 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ 7,9 7,7 3 5 Яркова А.М.

6 129 Пищенко Тимофей 20.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,9 7,8 1юн 4 Пищенко А.В.

7 283 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 7,9 7,8 1юн 3 Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

8 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,0 8,0 1юн 2 Бегунова Ж.В.

9 197 Грицев Доминик 10.02.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 8,0 1юн 1 Строгонова Е.А.

10 88 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,2 2юн к Николаенко В.В.

11 115 Венскович Ренат 20.09.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,5 2юн л Крылова Т.К.

12 144 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,8 3юн л Пищенко А.В.

13 278 Сильчук Сергей 24.09.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8,9 3юн к Сурин Н.Е.

13 12 Гайнищев Глеб 16.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,9 3юн л Мовенко О.В.

15 91 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 9,0 3юн к Будкевич В.В.

16 104 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9,5 - к Цапик И.А.

16 490 Пуховский Даниил 05.02.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9,5 - л Вишневецкая С.Д.

18 365 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,8 - л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

19 197 Зеньков Матвей 16.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,0 - л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

20 482 Деревяго Егор 19.04.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10,4 - л Вишневецкая С.Д.

21 146 Ефремов Павел 19.09.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 10,5 - к Строгонова Е.А.

682 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС DNF #Н/Д к Мовенко О.В.

164 Пронтов Павел 12.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS #Н/Д л бр. Редьковых

Финал Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 7,4 к 7,5

5 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,6 к 7,6

6 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,6 к 7,7

2 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ 7,7 к 7,9

3 120 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 7,7 л 7,7

1 129 Пищенко Тимофей 20.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,8 к 7,9

7 283 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 7,8 к 7,9

8 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,0 к 8,0

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Забег 1 Начало: 12:35 15.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 120 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 7,7 л

3 12 Гайнищев Глеб 16.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,9 л

6 490 Пуховский Даниил 05.02.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9,5 л

4 482 Деревяго Егор 19.04.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10,4 л

5 146 Ефремов Павел 19.09.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 10,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 144 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,8 л

4 365 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,8 л

8 197 Зеньков Матвей 16.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,0 л

3 682 Холод Иван 18.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС DNF к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 7,5 к

7 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ 7,9 к

8 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,0 к

6 88 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,2 к

2 115 Венскович Ренат 20.09.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,5 л

3 104 Крупенькин Денис  08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 9,5 к

5 164 Пронтов Павел 12.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,6 к

4 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,7 к

3 283 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 7,9 к

5 129 Пищенко Тимофей 20.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,9 к

7 197 Грицев Доминик 10.02.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 8,0 к

2 278 Сильчук Сергей 24.09.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8,9 к

8 91 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 9,0 к



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 425 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7,9 7,8 1 8 Донской В.М.

2 458 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 7,9 7,8 1 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 15 Скоробагатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,1 8,2 2 л Грибанов В.В.

4 260 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,3 8,4 2 л Шумилова Т.В.

5 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,3 8,4 2 6 Донской В.М.

6 3 Ариненко София 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,4 8,5 2 л Кузнецова, Азарова

7 285 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 8,4 8,6 2 5 Шумилова Т.В.

8 882 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,5 8,8 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

9 18 Казачкова Александра 11.12.2009 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 8,5 3 4 Абакунчик И.И.

10 81 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,6 3 3 Будкевич В.В.

10 294 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 8,6 3 л Бегунова Ж.В.

10 295 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,6 3 л Маколова  Е.И.

13 489 Федюк Полина 02.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,8 3 л Вишневецкая С.Д.

14 170 Цыганкова Алина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,9 3 л Будкевич В.В.

14 317 Гунаева Юлия 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,9 3 л Шумилова Т.В.

14 69 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,9 3 л Азарова М.В.

17 148 Александрович Анастасия 29.12.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,2 1юн 2 Крылова Т.К.

17 183 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 9,2 1юн 2 Строгонова Е.А.

19 190 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 9,3 1юн к Шаптебой Ю.В.

19 493 Лащиновская Дарина 17.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9,3 1юн л Вишневецкая С.Д.

21 495 Чамрова Дарья 06.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9,6 2юн л Вишневецкая С.Д.

22 143 Михолап Ольга 14.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,1 3юн л Крылова Т.К.

23 274 Федосеева Карина 04.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11,3 - к Пищенко А В.

24 180 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 11,5 - к Шаптебой Ю.В.

Финал Начало: 14:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 425 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7,8 к 7,9

5 458 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 7,8 к 7,9

3 15 Скоробагатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,2 л 8,1

2 260 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,4 л 8,3

6 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,4 к 8,3

1 3 Ариненко София 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,5 л 8,4

7 285 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 8,6 к 8,4

8 882 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,8 л 8,5

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Забег 1 Начало: 12:15 15.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 260 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,3 л

8 3 Ариненко София 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,4 л

7 294 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 8,6 л

4 493 Лащиновская Дарина 17.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9,3 л

6 495 Чамрова Дарья 06.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9,6 л

5 143 Михолап Ольга 14.05.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 285 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 8,4 к

4 18 Казачкова Александра 11.12.2009 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 8,5 к

5 170 Цыганкова Алина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,9 л

7 317 Гунаева Юлия 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,9 л

8 148 Александрович Анастасия 29.12.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,2 к

3 274 Федосеева Карина 04.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11,3 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 425 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7,9 к

8 458 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 7,9 к

3 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,3 к

7 295 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,6 л

6 489 Федюк Полина 02.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,8 л

5 180 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 11,5 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 15 Скоробагатая Софья ..2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,1 л

5 882 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,5 л

4 81 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8,6 к

8 69 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,9 л

6 183 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 9,2 к

3 190 Вольская Екатерина 10.10.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 9,3 к



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 297 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 25,6 25,3 3 8 Гущо Н.О.Семенов О.П.

2 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 26,4 25,4 3 7 Сугако О.Г.

3 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,1 25,8 3 6 Пищенко А.В.

4 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,2 26,3 3 5 бр.Редьковых

5 99 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,5 26,4 3 4 Будкевич В.В., Пекарский А.Л.

6 283 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 26,6 26,8 1юн 3 Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

7 120 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 26,9 26,9 1юн л Пекарский А.Л.

8 129 Пищенко Тимофей 20.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,1 27,4 1юн 2 Пищенко А.В.

9 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 27,3 1юн 1 Бегунова Ж.В.

9 91 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,3 1юн 1 Будкевич В.В.

11 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ 27,6 1юн к Яркова А.М.

12 918 Цыбульский Матвей 26.04.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,4 1юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

13 4 Гапов Максим 15.09.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 28,8 2юн к Будкевич В.В.

14 488 Бондаренко Сергей 05.09.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29,5 2юн л Шайкова А.В.

15 287 Кузмин Ярослав 21.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,3 2юн л Мовенко О.В.

16 107 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30,4 2юн к Цапик И.А.

17 498 Тарелко Тимофей 02.06.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,5 2юн л Шайкова А.В.

18 496 Пыталь Иван 09.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,8 2юн л Шайкова А.В.

19 12 Гайницев Глеб 16.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 31,1 3юн л Мовенко О.В.

19 258 Ковалёв Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 31,1 3юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

21 18 Кравченко Сергей ..2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,4 3юн л Будкевич В.В.

22 486 Близнец Антон 05.04.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,5 3юн л Шайкова А.В.

23 197 Грицев Доминик 10.02.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 31,7 3юн к Строгонова Е.А.

24 106 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32,4 3юн к Цапик И.А.

25 146 Ефремов Павел 19.09.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 32,6 3юн к Строгонова Е.А.

26 104 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 33,6 3юн к Цапик И.А.

27 144 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 34,0 3юн л Пищенко А.В.

28 141 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 34,1 3юн к Строгонова Е.А.

29 365 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 34,3 - л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

30 473 Шершнев Степан 06.04.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 35,7 - л Шайкова А.В.

31 197 Зеньков Матвей 16.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 35,9 - л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Финал Б Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 99 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,4 к 26,5

4 283 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 26,8 к 26,6

2 120 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 26,9 л 26,9

1 129 Пищенко Тимофей 20.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,4 к 27,1

Финал А Начало: 12:10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 297 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 25,3 к 25,6

1 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 25,4 к 26,4

4 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 25,8 к 26,1

2 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,3 к 26,2

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2022

16.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Забег 1 Начало: 10:50 16.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 287 Кузмин Ярослав 21.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,3 л

3 498 Тарелко Тимофей 02.06.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,5 л

4 12 Гайницев Глеб 16.04.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 31,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 120 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 26,9 л

2 705 Лобяк Даниил 17.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ 27,6 к

1 486 Близнец Антон 05.04.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,5 л

3 146 Ефремов Павел 19.09.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 32,6 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 361 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 27,3 к

4 918 Цыбульский Матвей 26.04.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,4 л

3 496 Пыталь Иван 09.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,8 л

1 144 Будаев Максим 14.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 34,0 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 26,4 к

3 258 Ковалёв Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 31,1 л

2 197 Грицев Доминик 10.02.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 31,7 к

4 141 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 34,1 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 129 Пищенко Тимофей 20.04.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,1 к

4 488 Бондаренко Сергей 05.09.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29,5 л

3 18 Кравченко Сергей ..2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,4 л

1 106 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32,4 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,1 к

3 4 Гапов Максим 15.09.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 28,8 к

2 104 Крупенькин Денис  08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 33,6 к

4 197 Зеньков Матвей 16.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 35,9 л



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 297 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 25,6 к

1 4 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,2 к

3 91 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,3 к

2 473 Шершнев Степан 06.04.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 35,7 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 99 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,5 к

3 283 Чвилев Андрей 06.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 26,6 к

2 107 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30,4 к

1 365 Борисенко Владислав 02.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 34,3 л



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,9 26,8 1 8 Донской В.М.

2 458 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 27,2 27,0 1 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 177 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 27,9 27,6 2 6 Будкевич В.В., Вяткин О.А.

4 3 Ариненко София 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,4 28,8 2 л Кузнецова, Азарова

5 260 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,6 28,3 2 л Шумилова Т.В.

6 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 28,6 28,9 2 5 Донской В.М.

7 898 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,1 29,0 3 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

8 18 Казачкова Александра 11.12.2009 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 29,0 30,5 3 4 Абакунчик И.И.

9 285 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 29,2 3 3 Шумилова Т.В.

10 264 Жукова Марина 11.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,4 3 л Маколова  Е.И.

10 295 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,4 3 л Маколова  Е.И.

12 170 Цыганкова Алина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29,6 3 л Будкевич В.В.

13 680 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,7 3 л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

13 15 Скоробагатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 29,7 3 л Грибанов В.В.

15 96 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,0 3 л Азарова М.В.

16 329 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 30,2 3 2 Донской В.М.

17 81 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 30,3 3 1 Будкевич В.В.

18 317 Гунаева Юлия 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,9 3 л Шумилова Т.В.

19 275 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31,1 3 к Пищенко А В., Папкова Г.Н.

20 492 Куксенкова Виктория 09.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,5 1юн л Вишневецкая С.Д.

21 294 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 31,8 1юн л Бегунова Ж.В.

21 489 Федюк Полина 02.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,8 1юн л Вишневецкая С.Д.

23 493 Лащиновская Дарина 17.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 32,4 1юн л Вишневецкая С.Д.

24 653 Любашенко Милана 07.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 32,8 1юн к Сурин Н.Е.

25 180 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 33,9 2юн к Шаптебой Ю.В.

26 467 Тетерюкова  Анастасия 02.01.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 34,0 2юн л Шайкова А.В.

27 495 Чамрова Дарья 06.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 35,2 2юн л Вишневецкая С.Д.

28 655 Баранова Виктория 21.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 36,5 3юн к Дидух А.Д.

107 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Донской В.М.

Финал Б Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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ц

и
я

У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

4 260 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,3 л 28,6

3 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 28,9 к 28,6

1 898 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,0 л 29,1

2 18 Казачкова Александра 11.12.2009 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 30,5 к 29,0

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,8 к 26,9

4 458 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 27,0 к 27,2

2 177 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 27,6 к 27,9

1 3 Ариненко София 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,8 л 28,4

Результат

Пр.    Фин.

16.12.2022

16.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Забег 1 Начало: 10:30 16.12.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 260 Дятлова Екатерина 25.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,6 л

3 492 Куксенкова Виктория 09.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,5 л

1 495 Чамрова Дарья 06.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 35,2 л

2 107 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 3 Ариненко София 08.06.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 28,4 л

3 264 Жукова Марина 11.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,4 л

1 294 Мазоха Виталина 01.07.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 31,8 л

2 493 Лащиновская Дарина 17.08.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 32,4 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 170 Цыганкова Алина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29,6 л

4 317 Гунаева Юлия 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,9 л

1 653 Любашенко Милана 07.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 32,8 к

2 180 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 33,9 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,9 к

4 458 Козырева Ангелина 24.03.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 27,2 к

2 285 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 29,2 к YC (162.5b)

1 81 Цыганкова Ангелина 08.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 30,3 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 18 Казачкова Александра 11.12.2009 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 29,0 к

4 898 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,1 л

3 329 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 30,2 к

1 655 Баранова Виктория 21.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 36,5 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 295 Баранова Алена 26.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,4 л

3 96 Ермолаева Елизавета 05.08.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 30,0 л

2 467 Тетерюкова  Анастасия 02.01.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 34,0 л



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 177 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 27,9 к

4 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 28,6 к

2 680 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 29,7 л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 15 Скоробагатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 29,7 л

2 275 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31,1 к

3 489 Федюк Полина 02.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,8 л



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 297 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 57,3 3 8 Гущо Н.О.Семенов О.П.

2 618 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 1.01,9 1юн 7 Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

3 918 Цыбульский Матвей 26.04.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.03,8 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 99 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.05,0 1юн 6 Будкевич В.В., Пекарский А.Л.

5 104 Сиваков Владислав 17.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.06,2 2юн л Будкевич В.В.

6 74 Решилов Максим 01.06.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.06,8 2юн 5 Будкевич В.В.

7 366 Масленков Кирилл 19.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,5 2юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

8 463 Талашко Тимофей 06.09.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.08,7 2юн л Будкевич В.В.

9 914 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,9 2юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

10 259 Ковалёв Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.10,1 2юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

11 130 Прорвич Никита 03.09.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 1.16,3 - л Крылова Т.К.

12 141 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 1.17,6 - 4 Строгонова Е.А.

13 150 Николаенко Виталий 16.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 1.36,5 - л Крылова Т.К.

560 Ильянов Тимофей 07.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС DNF - к Грибанов В.В.

3 Мельников Егор 10.11.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS - л бр. Редьковых

Забег 1 Начало: 13:10 15.12.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 366 Масленков Кирилл 19.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,5 л

3 914 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,9 л

2 150 Николаенко Виталий 16.01.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 1.36,5 л

1 3 Мельников Егор 10.11.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 74 Решилов Максим 01.06.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.06,8 к

4 259 Ковалёв Владислав 11.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.10,1 л

1 130 Прорвич Никита 03.09.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 1.16,3 л

2 141 Леоненко Иван 01.04.2009 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 1.17,6 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 918 Цыбульский Матвей 26.04.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.03,8 л

4 104 Сиваков Владислав 17.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.06,2 л

2 463 Талашко Тимофей 06.09.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.08,7 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 297 Скоробогатый Иван 29.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 57,3 к

2 618 Евстегнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 1.01,9 к

1 99 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.05,0 к

4 560 Ильянов Тимофей 07.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС DNF к



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.01,4 1 8 Донской В.М.

2 52 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.02,3 2 7 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

3 177 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.02,8 2 6 Будкевич В.В., Вяткин О.А.

4 680 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,0 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 329 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 1.07,6 3 5 Донской В.М.

6 264 Жукова Марина 11.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,8 3 л Маколова  Е.И.

7 898 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,5 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

8 436 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,6 3 л Донской В.М.

9 107 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,9 3 л Донской В.М.

10 265 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.11,2 1юн 4 Пригоникер Э.Г.

11 653 Любашенко Милана 07.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.16,0 1юн 3 Сурин Н.Е.

12 301 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.17,8 2юн л Пригоникер Э.Г.

13 145 Павлюкова Виктория 03.08.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 1.31,8 - л Крылова Т.К.

196 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС DNF - к Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

Забег 1 Начало: 12:55 15.12.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 680 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,0 л

4 301 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.17,8 л

2 145 Павлюкова Виктория 03.08.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 1.31,8 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 107 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,9 л

2 265 Митрахович Милана 31.03.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 1.11,2 к

4 653 Любашенко Милана 07.01.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.16,0 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 329 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 1.07,6 к

1 264 Жукова Марина 11.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.07,8 л

2 898 Скибель Милана 19.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 1.08,5 л

4 436 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,6 л

Забег 4

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 174 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.01,4 к

2 52 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.02,3 к

3 177 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.02,8 к

1 196 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС DNF к



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 291 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.07,2 2 8 Пригоникер Э.Г.

2 281 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 2.08,7 2 7 Азарова М.В., Кузнецова Т.И.Андриевский

3 391 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.21,6 3 6 Бегунова Ж.В.

4 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.34,8 2юн 5 Пищенко А.В.

5 74 Решилов Максим 01.06.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.35,4 2юн 4 Будкевич В.В.

6 104 Сиваков Владислав 17.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.36,4 2юн л Будкевич В.В.

7 16 Коваленко Андрей 23.12.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 2.40,2 2юн 3 Алексеенко А.В.

8 914 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.45,9 3юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

9 366 Масленков Кирилл 19.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.46,2 3юн л Гущо Н.О.,Семенов О.П.

10 463 Талашко Тимофей 06.09.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.47,1 3юн л Будкевич В.В.

11 656 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 3.00,8 - 2 Тарасенко А.В.

464 Романов Роман 14.11.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Будкевич В.В.

Забег 1 Начало: 11:20 16.12.2022

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 104 Сиваков Владислав 17.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.36,4 л

3 16 Коваленко Андрей 23.12.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 2.40,2 к

1 914 Буглаков Андрей 22.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.45,9 л

1 366 Масленков Кирилл 19.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 2.46,2 л

4 656 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 3.00,8 к

2 464 Романов Роман 14.11.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 291 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.07,2 к

1 281 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 2.08,7 к

3 391 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.21,6 к

4 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.34,8 к

1 74 Решилов Максим 01.06.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.35,4 к

2 463 Талашко Тимофей 06.09.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.47,1 л



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Заблотская Ангелина 28.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.27,5 2 8 Донской В.М.

2 52 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.27,9 2 7 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

3 283 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 2.41,4 3 6 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

4 132 Якушева Евгения 17.11.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.49,4 1юн 5 Пищенко А В.

5 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.53,5 1юн 4 Бегунова Ж.В.

6 365 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 3.00,3 1юн л Поштавцова М.А.

7 185 Астапкина Алена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 3.01,1 1юн 3 Шаптебой Ю.В.

8 127 Громова Полина 22.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 3.06,5 2юн 2 Пищенко А В.

9 1 Турляк Мария 15.04.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 3.09,8 2юн 1 Абакунчик И.И.

196 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС DNF - к Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

436 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS - л Донской В.М.

Забег 1 Начало: 11:10 16.12.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 254 Заблотская Ангелина 28.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.27,5 к

3 52 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.27,9 к

4 283 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 2.41,4 к

4 132 Якушева Евгения 17.11.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.49,4 к

3 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.53,5 к

1 365 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 3.00,3 л

1 185 Астапкина Алена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 3.01,1 к

2 127 Громова Полина 22.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 3.06,5 к

1 1 Турляк Мария 15.04.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 3.09,8 к

3 196 Борисова Влада 07.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС DNF к

4 436 Страхаль Елизавета 24.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 291 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.34,6 3 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 38 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.58,6 1юн 7 Николаенко, Андриевский, Салсанов

3 262 Лялькин Данила 26.12.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 5.10,4 1юн 6 Самасейка А.А.

4 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5.14,2 2юн 5 Пищенко А.В.

5 3 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 5.34,2 3юн 4 Абакунчик И.И.

6 16 Коваленко Андрей 23.12.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 5.53,3 3юн 3 Алексеенко А.В.

7 651 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.10,3 3юн 2 Тарасенко А.В.

Забег 1 Начало: 13:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 291 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.34,6 к

1 38 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.58,6 к

5 262 Лялькин Данила 26.12.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 5.10,4 к

6 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5.14,2 к

4 3 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 5.34,2 к

2 16 Коваленко Андрей 23.12.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 5.53,3 к

7 651 Коновалов Кирилл 20.02.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.10,3 к

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Маркова Ульяна 23.06.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 5.23,3 3 8 Самасейка А.А., Юденков С.А.

2 283 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 5.48,5 1юн 7 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

3 132 Якушева Евгения 17.11.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6.04,5 1юн 6 Пищенко А В.

4 185 Астапкина Алена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6.24,3 2юн 5 Шаптебой Ю.В.

5 127 Громова Полина 22.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6.26,6 2юн 4 Пищенко А В.

6 1 Турляк Мария 15.04.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 6.28,4 3юн 3 Абакунчик И.И.

2 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS - л Абакунчик И.И.

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 302 Маркова Ульяна 23.06.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 5.23,3 к

4 283 Альферович Софья 29.07.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 РЦФВиС 5.48,5 к

1 132 Якушева Евгения 17.11.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6.04,5 к

3 185 Астапкина Алена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6.24,3 к

5 127 Громова Полина 22.05.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6.26,6 к

6 1 Турляк Мария 15.04.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 6.28,4 к

2 2 Боровикова Полина 08.07.2010 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ DNS л

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Заблотская Ангелина 28.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5.36,8 1 8 Донской В.М.

2 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5.51,7 2 7 Бегунова Ж.В.

3 326 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 5.57,6 2 6 Баландин А.Н.

4 275 Селиванова Юлия 27.11.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 6.01,0 2 5 Самасейка А.А.

5 365 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.34,9 3 л Поштавцова М.А.

6 290 Сидорова Милана 05.09.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 7.32,9 2юн 4 Самасейка А.А.

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 254 Заблотская Ангелина 28.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5.36,8 к

4 319 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5.51,7 к

6 326 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 5.57,6 к

3 275 Селиванова Юлия 27.11.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 6.01,0 к

1 365 Трибуц Ангелина 05.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6.34,9 л

2 290 Сидорова Милана 05.09.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 7.32,9 к

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 281 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 6.36,9 2 8 Азарова, Кузнецова, Андриевский

2 262 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 6.51,9 3 л Юденков С.А.

3 276 Быков Назар 03.08.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 7.01,9 3 7 Самасейка А.А.

4 250 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7.04,9 3 6 Донской В.М.

5 391 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7.11,5 3 5 Бегунова Ж.В.

6 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 8.03,0 - 4 Шестопалова Р.В.

7 11 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 8.20,7 - 3 Шестопалова Р.В.

8 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 9.23,5 - 2 Костенков А.В.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 281 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 6.36,9 к

8 262 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 6.51,9 л

4 276 Быков Назар 03.08.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 7.01,9 к

5 250 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7.04,9 к

6 391 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7.11,5 к

3 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 8.03,0 к

1 11 Симонов Максим 04.03.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 8.20,7 к

2 17 Веренков Дмитрий 21.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 9.23,5 к

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10.11,3 3 8 Николаенко, Андриевский, Салсанов

2 276 Быков Назар 03.08.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 10.11,6 3 7 Самасейка А.А.

3 262 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 10.17,3 3 л Юденков С.А.

4 250 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10.32,5 1юн 6 Донской В.М.

5 262 Лялькин Данила 26.12.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 11.13,0 2юн 5 Самасейка А.А.

6 3 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 12.40,2 3юн 4 Абакунчик И.И.

7 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 12.58,0 3юн 3 Шестопалова Р.В.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 38 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10.11,3 к

7 276 Быков Назар 03.08.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 10.11,6 к

4 262 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 10.17,3 л

2 250 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10.32,5 к

1 262 Лялькин Данила 26.12.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 11.13,0 к

6 3 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 12.40,2 к

3 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 12.58,0 к

16.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Маркова Ульяна 23.06.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 11.43,6 3 8 Самасейка А.А., Юденков С.А.

2 326 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.21,4 3 7 Баландин А.Н.

3 275 Селиванова Юлия 27.11.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 12.56,8 1юн 6 Самасейка А.А.

4 290 Сидорова Милана 05.09.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 15.47,3 3юн 5 Самасейка А.А.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 302 Маркова Ульяна 23.06.2008 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 11.43,6 к

2 326 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.21,4 к

1 275 Селиванова Юлия 27.11.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 12.56,8 к

3 290 Сидорова Милана 05.09.2009 ДЮСШ Мстиславль МСиТ 15.47,3 к

16.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 651 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 5,94 3 8

2 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5,29 1юн 7

3 3 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,28 1юн 6

4 4 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 5,08 1юн 5

5 25 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4,77 2юн 4

6 254 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,70 2юн л

7 331 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 4,66 2юн 3

8 106 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,42 2юн 2

9 254 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,10 3юн л

10 125 Шамаль Матвей 12.07.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 3,98 3юн 1

315 Тихинский Георгий 26.05.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ NM #Н/Д л

950 Головачев Арсений 18.04.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 254 Булавко Максим 04.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 4,70 х х х

к 125 Шамаль Матвей 12.07.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС х 3,95 3,98

л 254 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,10 3,98 3,87

к 331 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС х 4,66 х х х х

л 315 Тихинский Георгий 26.05.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ х х х

к 651 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС х х 5,92 х 5,94 х

к 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х 5,21 5,26 5,17 5,29 5,11

л 950 Головачев Арсений 18.04.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х х

к 106 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3,80 4,32 4,42 4,22 4,10 4,26

к 25 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ х 4,14 4,77 х 4,71 4,66

к 3 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,22 5,00 5,28 5,07 4,78 5,05

к 4 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 4,68 х 4,60 4,90 5,08 х

Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Баландин А.Н.

Цапик И.А.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Крылова Т.К.

Пригоникер Э.Г.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2022

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Цапик И.А.

бр.Редьковых

Абакунчик И.И.

Николаенко В.В.

Семенов О.П., Гущо Н.О.



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,03 2 8 Будкевич В.В., Олейник

2 281 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ 4,98 3 7 Яркова А.М.

3 232 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 4,83 3 6 Донской В.М.

4 255 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 4,44 1юн л Шумилова Т.В.

5 301 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,34 1юн 5 Пригоникер Э.Г.

6 189 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 4,18 2юн 4 Строгонова Е.А.

7 492 Куксенкова Виктория 09.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4,15 2юн л Вишневецкая С.Д.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 492 Куксенкова Виктория 09.09.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4,00 3,78 х х 3,97 4,15

к 281 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ х 4,87 4,97 4,97 4,98 4,96

к 301 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,34 х 3,74 3,95 4,29 3,83

к 232 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 4,63 4,48 4,81 4,61 х 4,83

к 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4,70 4,94 4,85 4,70 5,03 х

к 189 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ х х х 4,18 4,15 4,18

л 255 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 4,29 х 4,44 х 4,28

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

15.12.2022



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 651 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 11,90 1юн 8

2 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 11,73 1юн 7

3 271 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11,48 1юн 6

4 25 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,84 2юн 5

5 331 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 10,70 2юн 4

6 950 Головачев Арсений 18.04.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 10,70 2юн л

7 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10,42 2юн л

8 4 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 10,35 2юн 3

9 254 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,40 3юн л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 331 Киселев Роман 02.01.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 10,70 10,22 9,70 9,72 9,55 9,75

к 25 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,72 10,66 10,77 10,58 10,84 10,50

л 254 Луговцов Владислав 08.04.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 9,21 9,40 9,30

к 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 11,00 11,10 11,73 11,55 11,52 11,43

к 651 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС х 11,90 х 11,72 х 11,26

к 271 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,88 11,20 11,48 11,30 10,82 11,25

л 950 Головачев Арсений 18.04.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х х 10,24 10,50 10,70 х

к 4 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,95 10,07 10,10 10,07 10,31 10,35

л 10 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10,42 х 10,00 х 10,00 х

Николаенко В.В.

Баландин А.Н.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Шестопалова Р.В.

Абакунчик И.И.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2022

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Цапик И.А.

Пригоникер Э.Г.



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 284 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 11,21 2 8

2 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,13 3 7

3 232 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10,59 3 6

4 281 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ 10,54 3 5

5 301 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,75 1юн 4

6 330 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 9,40 2юн 3

7 255 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,79 3юн л

105 Шкундалева Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС NM #Н/Д к

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

к 301 Иванова Ульяна 28.11.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,85 9,40 9,47 9,75 8,56 х

к 105 Шкундалева Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х х х х х

л 255 Цыганкова Диана 14.03.2010 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 8,77 8,72 8,79 8,75 8,75 8,70

к 232 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10,24 10,25 10,47 10,38 10,10 10,59

к 281 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР-5 Могилев к.2 СК ФПБ 10,50 10,15 10,54 х 10,29 10,00

к 330 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 8,85 9,24 9,40 8,96 8,86 8,86

к 284 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 11,17 10,67 10,57 11,21 11,06 10,88

к 123 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,64 10,82 11,13 х х 10,51

Пригоникер Э.Г.

Баландин А.Н.

Шумилова Т.В.

Приходько И.П.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2022

Гущо Н.О. Семенов О.П. ,Олейник

Будкевич В.В., Олейник

Донской В.М.

Яркова А.М.



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 5 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 12,88 1юн л

2 18 Ковалев Егор 11.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 11,12 2юн 8

3 396 Черник Дмиитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 10,86 3юн 7

4 11 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 10,65 3юн л

5 141 Михолап Егор 30.04.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,48 3юн 6

6 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 10,32 3юн 5

7 23 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 9,23 - л

8 86 Бутаев Артур 15.09.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,92 - л

9 146 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,56 - 4

10 281 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 7,96 - 3

11 124 Клименков Кирилл 19.12.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,62 - 2

12 126 Прорвич Артем 12.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,81 - л

13 65 Бурый Сергей 04.02.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,74 - л

14 189 Миронов Даня 25.07.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6,04 - л

15 63 Матузов Валерий 05.02.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 5,80 - л

16 10 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,42 - л

17 9 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,30 - л

320 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS - л

5кг 448 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР РЦФВиС 12,60 3 в/к

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 65 Бурый Сергей 04.02.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,34 6,38 6,74

л 63 Матузов Валерий 05.02.2010 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 5,47 5,80 5,44

л 189 Миронов Даня 25.07.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6,04 х х

л 320 Федоров Иван 08.10.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS

к 36 Ковалёв Егор 11.02.2009 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10,99 х 10,80 11,11 11,12 10,85

к 146 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8,45 8,14 8,56

л 126 Прорвич Артем 12.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,73 6,70 6,81

л 86 Бутаев Артур 15.09.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8,42 7,82 8,92 7,31 8,59 8,20

к 396 Черник Дмиитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 9,86 10,86 10,48 10,62 х 10,20

к 281 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ х 7,96 6,57

л 5 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 10,52 12,23 12,88 11,98 10,96 х

к 124 Клименков Кирилл 19.12.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,03 7,62 7,30

л 10 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ х 5,42 х

к 263 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ х 10,32 9,71 9,86 9,21 10,08

л 9 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,30 х х

к 141 Михолап Егор 30.04.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,36 10,48 х 10,32 9,92 10,39

л 23 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 8,60 9,23 8,92 х х х

л 11 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 10,00 10,17 10,65 х х 10,51

в/к 448 Велижанин Максим 08.02.2007 БГУОР РЦФВиС 12,60 х х

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Пригоникер Э.Г.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Данильчик В.Г.

Крылова Т.К.

Крылова Т.К.

Вишневецкая С.Д.

Крылова Т.К.

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Данильчик В.Г.

Абакунчик И.И.

Папкова Г.Н.

Будкевич В.В.

Шункевич Н.В.

Папкова Г.Н.

Крылова Т.К.

15.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 67 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,01 3 8

2 275 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,56 3 7

3 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 9,13 1юн 6

4 658 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8,66 1юн 5

5 111 Шагова Анна 12.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 7,65 2юн л

6 123 Авдеева Арина 18.09.2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 7,47 3юн л

7 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,36 3юн 4

8 122 Зенович  Виолетта 16.07.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,11 3юн 3

9 43 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 6,86 3юн л

10 185 Малашенко Мария 28.07.2009 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 6,56 3юн 2

11 76 Черкашина Александра 22.06.2009 СДЮШОР Шклов МСиТ 6,33 - 1

12 148 Александрович Анастасия 29.12.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,27 - к

13 910 Головкова Арина 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,19 - л

14 274 Федосеева Карина 04.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6,17 - к

15 659 Деревяго Анастасия 12.08.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5,87 - к

16 663 Орлова Юлия 15.06.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5,52 - л

17 155 Глатанкова Яна 17.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,52 - л

18 27 Езерская Елизавета 23.10.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5,30 - л

19 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 5,10 - л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 663 Орлова Юлия 15.06.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5,15 5,52 х

л 111 Шагова Анна 12.01.2010 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ х 7,20 6,29 6,96 7,42 7,65

л 123 Авдеева Арина 18.09.2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 6,22 6,44 7,47 6,50 7,22 6,95

к 659 Деревяго Анастасия 12.08.2009 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5,53 5,15 5,87

к 148 Александрович Анастасия 29.12.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,27 6,20 х

к 7 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,18 6,26 7,01 6,22 7,36 6,98

л 27 Езерская Елизавета 23.10.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х 5,30 х

л 43 Сакунова Ульяна 04.12.2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 6,10 6,30 6,86

к 185 Малашенко Мария 28.07.2009 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 6,40 5,87 6,56

л 76 Черкашина Алексанра 22.06.2009 МГУОР МСиТ DNS

к 275 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,23 9,10 9,20 8,98 9,17 9,56

к 658 Гайкова Карина 05.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8,07 4,72 8,38 8,02 8,66 8,33

к 122 Зенович  Виолетта 16.07.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 7,11 6,70 7,02 6,60 6,40 6,79

к 67 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ х 9,61 х 9,20 х 10,01

л 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 5,10 х х

л 155 Глатанкова Яна 17.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,52 х х

л 910 Головкова Арина 04.03.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 6,19 5,40 5,75

к 8 Черкашина Александра 22.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,33 6,01 6,20

к 274 Федосеева Карина 04.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5,86 5,88 6,17

к 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 8,76 9,13 8,42 х 9,12 х

Тарасенко А.В.

бр. Редьковых

Вишневецкая С.Д.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

бр.Редьковы, Недбай Н.В.

Крылова Т.К.

Гущо Н.О.,Семенов О.П.

Пищенко А В.

Дидух А.Д.

Яркова А.М

бр.Редьковых

Крылова Т.К.

Яркова А.М

Вишневецкая С.Д.

Вяткин О.А.

Пищенко А В., Папкова Г.Н.

Абакунчик И.И.

Тарасенко А.В.

Яркова А.М.

15.12.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 4 Гапов Максим 15.09.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 170 3 8

2 3 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 170 3 7

3 271 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 165 3 6

4 281 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 150 1юн 5

5 9 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 135 2юн л

5 617 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 135 2юн л

5 107 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 135 2юн 4

8 10 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 130 2юн л

8 3 Мельников Егор 10.11.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 130 2юн л

8 164 Пронтов Павел 12.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 130 2юн л

Начало: 12:05

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

2 4 Гапов Максим 15.09.2009 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 0 0 0 0 0 ххх

6 3 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 0 0 0 х0 0 ххх

8 271 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 х0 0 ххх

5 281 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

1 9 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 ххх

4 617 Симуленко Александр 04.01.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 0 0 ххх

7 107 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 ххх

3 10 Аладьев Всеволод 20.02.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 ххх

9 3 Мельников Егор 10.11.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 ххх

10 164 Пронтов Павел 12.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 ххх

Город/Школа Ведомство
Высота

15.12.2022

Митько А.И., Будкевич В.В.

бр.Редьковых

Пригоникер Э.Г.

Абакунчик И.И.

бр. Редьковых

Кузнецова, Азарова

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Цапик И.А.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Тренер



Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2008-2009 гг.р.
г.Могилев, 14-16.12.2022

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 284 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 155 2 8

2 67 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 155 2 7

3 253 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 155 2 л

4 105 Шкундалева Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 130 1юн 6

4 330 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 130 1юн 6

6 8 Черкашина Александра 22.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 130 1юн 4

7 7 Терлецкая Ксения 17.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 125 2юн 3

8 882 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 120 2юн л

9 155 Глатанкова Яна 17.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 120 2юн л

69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ NM #Н/Д к

104 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS #Н/Д к

Начало: 15:15

120 125 130 135 140 145 150 155 160

11 284 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев к.1 РЦФВиС 0 0 0 ххх

2 67 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 0 0 х0 ххх

6 253 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 х0 х0 х0 ххх

9 105 Шкундалева Вера 29.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 0 ххх

10 330 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 0 0 0 ххх

4 8 Черкашина Александра 22.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х0 хх0 хх0 ххх

3 7 Терлецкая Ксения 17.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 ххх

1 882 Куцебнева Валерия 16.11.2009 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС хх0 ххх

5 155 Глатанкова Яна 17.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ хх0 ххх

7 69 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ г.Осиповичи МСиТ ххх

8 104 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS

Приходько И.П.

бр.Редьковых

Гущо Н.О., Семенов О.П.

бр. Редьковых

Абакунчик И.И.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

15.12.2022

Гущо, Семенов, Олейник

Вяткин О.А.

Пригоникер Э.Г.

Приходько И.П.

Баландин А.Н.

бр. Редьковых, Недбай Н.В.



14-16.12.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,3 155 7,90 4,55 3.07,0

800 678 393 441 302

9,7 133 9,18 4,34 3.08,3

723 439 476 388 291

9,8 130 8,98 4,61 3.25,9

705 409 463 456 161

11,2 133 6,95 4,47 3.09,2

466 439 332 421 283

11,4 140 6,54 4,05 3.13,4

436 512 306 319 250
РЦФВиС 1823 -791 1юн 8 Баландин А.Н.

1941 -673 1юн 10 Пригоникер Э.Г.

5 333 Ермалюгина Софья 10.02.2009 ДЮСШ Круглое

-420 3 12 Пригоникер Э.Г.

4 303 Чаусова Алина 21.08.2009 СДЮШОР Кричев МСиТ

3 14 бр.Редьковых

3 318 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2194

16 Пригоникер Э.Г.

2 5 Ляпина Варвара 25.04.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 2317 -297

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 251 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2614 2



14-16.12.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г. Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,7 5,09 8,65 10,3 159 3.02,4

577 400 405 444 457 640

8,2 4,78 9,14 9,5 171 3.14,7

439 341 434 591 552 526

8,1 5,27 9,17 10,0 156 3.07,0

465 435 436 497 434 596

7,5 5,03 10,51 10,2 150 3.28,6

637 388 516 461 389 410

7,9 4,88 8,32 10,7 144 3.24,3

520 360 385 377 345 445

8,1 4,94 7,87 10,7 150 3.24,5

465 371 359 377 389 443

8,2 4,24 9,07 10,9 138 3.24,0

439 245 430 346 303 447

7,9 4,50 7,50 11,6 147 3.28,9

520 290 337 247 367 408

8,0 4,57 7,58 11,5 141 3.46,3

492 303 341 260 324 282

7,0 6,77 12,14 8,5 207 2.57,3

799 760 615 804 868 690

7,4 5,43 7,91 9,8 183 3.41,3

668 467 361 533 653 316

7,7 5,61 8,69 DNF 177 3.32,8

577 504 407 0 602 378
2468 3 в/к Климов А.В.262 Юцов Максим 28.10.2004 Могилев МСиТ

МСиТ 2998 3 в/к Климов А.В.

4536 КМС в/к Климов А.В.

286 Павлов Максим 09.07.2003 МогОЦОР

264 Климов Ярослав 24.04.2004 МогОЦОР МСиТ

РЦФВиС 2002 -921 1юн 2 Шестопалова Р.В.

2169 -754 1юн 4 Шестопалова Р.В.

9 15 Якубович Вадим 16.02.2009 ДЮСШ Костюковичи

8 12 Шиханов Данила 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС

РЦФВиС 2210 -713 1юн л Мовенко О.В.

2404 -519 3 6 Цапик И.А.

7 92 Колеснев Максим 27.02.2009 СДЮШОР-5 Могилев

6 103 Копылов Иван 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС

УСиТ 2432 -491 3 8 бр.Редьковых

2801 -122 3 10 Шестопалова Р.В.

5 2 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР Шклов

-60 3 12 Цапик И.А., Кошар С.А.

4 16 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС

3 14 бр.Редьковых

3 101 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2863

16 Баландин А.Н.

2 1 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 2883 -40

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 323 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 2923 3
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Шестиборье. Юноши
г. Могилев, СК "Олимпиец"
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7 8 7 8 7 8 8 8 8 8 8

5 3 7

8 8 8 8 6 8 6 8 6 6 6 8

4 5 7

6 7 7 7 8 4 8 5 7 8 7 8 7

6

3 7 4 1 6 4 8 2

1 5

5 3 6 7 7 5

3

2 6 1 5 5 7

2 5

8 8

7 7

ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 33,0 8 6

Город/школа

СДЮШОР "Олимп" к.1 80,0 11 3

СДЮШОР "Олимп" к.2 41,0 10 4

Среди городских СУСУ

СДЮШОР-5 Могилев к.1 85,0 11 1

СДЮШОР-5 Могилев к.2 36,0 7 5

ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 81,0 11 2

СДЮШОР "Динамо" 30,0 4 7
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Среди городских СУСУ
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Среди районных СУСУ

СДЮШОР Белыничи 44,0 7 8

ДЮСШ Мстиславль 73,0 11 4

ДЮСШ Славгород 58,0 11 5

ДЮСШ Костюковичи 51,0 11 7

ДЮСШ Круглое 78,0 11 2

СДЮШОР Шклов 75,0 11 3

СДЮШОР Быхов 12,0 4 11

СДЮШОР Кричев 88,0 11 1

ДЮСШ г.Осиповичи 56,0 11 6

ДЮСШ Кличев 18,0 6 10

СДЮШОР Могилевский р-н 19,0 6 9


